
 
Uchwała Nr XII/99/2025                                                                                                                        

Rady Powiatu Drawskiego 
z dnia 28 marca 2025 r. 

 
w sprawie utworzenia Centrum Opiekuńczo-Mieszkalnego w Mielenku Drawskim  

oraz nadania mu statutu 
 
 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. i ) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym ( Dz. U. z 2024 r. poz. 107; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1907.  ), art. 51 ust.  
1-3 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej ( Dz. U. z 2024 r. poz. 1283; zm.: 
Dz. U. z 2024 r. poz. 858, poz. 1044 i poz. 1572. ) oraz art. 11 ust. 2 w zw. z art. 12 ust.  
1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756 i poz. 1907 oraz z 2025 r. 
poz. 39. ), Rada Powiatu Drawskiego uchwala, co następuje:  
 
§ 1. 1. Tworzy się z dniem 01 września 2025 r. jednostkę budżetową Powiatu Drawskiego 
pod nazwą Centrum Opiekuńczo-Mieszkalne w Mielenku Drawskim zwaną dalej 
,,Centrum”.  
2. Siedzibą Centrum jest miejscowość Mielenko Drawskie 41, 78-500 Drawsko Pom.  
3. Centrum zostaje powołane w związku z realizacją programu Ministerstwa Rodziny, 
Pracy i Polityki Społecznej „Centra opiekuńczo-mieszkalne” opublikowanego w 2024 
roku. Centrum jest ośrodkiem wsparcia w rozumieniu art. 51 ustawy z dnia 12 marca 2004 
r. o pomocy społecznej. 
 
§ 2. Centrum mieści się w Budynku B1 znajdującym się na działce nr 104/1 położonej                    
w miejscowości Mielenko Drawskie. 
 
§ 3. Nadaje się statut Centrum w brzmieniu  stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.  
 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Drawskiego.  
 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.  

 
 
 

Przewodnicząca Rady 

Violetta Zbytek 
 

 

 


